

**Årsredovisning**  
för  
**Paulmans Tak AB**  
556805-5254

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Timo Paulman, Styrelseledamot  
2026-04-10

Styrelsen för Paulmans Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2010 och driver sedan dess verksamhet inom takläggning, reparationer och bygge av hus och därmed förenligverksamhet. Företaget förvaltar även fast egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 830	4 296	3 512	5 043
Resultat efter finansiella poster	-408	280	-448	335
Soliditet (%)	neg	39,5	26,5	53,0

Företagets omsättning har minskat med 48% pga av att en del av verksamheten har expanderats i ett ytterligare bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	296 350	173 973	<b>520 323</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		173 973	-173 973	<b>0</b>
Årets resultat			-407 869	<b>-407 869</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>470 323</b>	<b>-407 869</b>	<b>112 454</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 322
årets förlust	-407 869
	<b>62 453</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 453
	<b>62 453</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 830 238	4 295 750
Övriga rörelseintäkter		698 546	89 893
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 528 784</b>	<b>4 385 643</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-859 502	-1 009 612
Övriga externa kostnader		-906 676	-1 129 853
Personalkostnader	2	-1 964 113	-1 767 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 053	-186 308
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 888 344</b>	<b>-4 093 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-359 560</b>	<b>292 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 711	4 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 020	-15 925
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 309</b>	<b>-11 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-407 869</b>	<b>280 492</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-407 869</b>	<b>280 492</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-106 520
<b>Årets resultat</b>		<b>-407 869</b>	<b>173 973</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

143 551

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**143 551**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**143 551**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

68 875

968 400

Övriga fordringar

177 408

115 512

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

639 996

88 368

**Summa kortfristiga fordringar**

**886 279**

**1 172 280**

**Summa omsättningstillgångar**

**886 279**

**1 172 280**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**886 279**

**1 315 831**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		470 322	296 350
Årets resultat		-407 869	173 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 453</b>	<b>470 323</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 453</b>	<b>520 323</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		126 214	104 699
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>126 214</b>	<b>104 699</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	147 935
Skatteskulder		0	11 065
Övriga skulder		617 612	334 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	196 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>647 612</b>	<b>690 809</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>886 279</b>	<b>1 315 831</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräkand nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5år
Övriga materiella anläggningstillgångar: Bilar	5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 082 044	1 082 044
Försäljningar/utrangeringar	-964 044	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 000</b>	<b>1 082 044</b>
Ingående avskrivningar	-938 493	-752 185
Försäljningar/utrangeringar	820 493	
Årets avskrivningar		-186 308
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-118 000</b>	<b>-938 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>143 551</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Boalget har per 251103 genomfört en namnändring från PTJ Tak AB till Paulman Tak AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

*Timo Paulman*  
Timo Paulman

2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

*Hannu Harju*  
Hannu Harju  
Auktoriserad revisor
